



מועצה אזורית מטה בנימין

ט"ז בסיון תשע"ט
19 ביוני 2019

תקצירית מהמועצה האזורית

התיכונים יוצאים לחופש הגדול: לתלמידי התיכונים אשר יוצאים בימים אלה לחופש הגדול – שלוחה ברכת חופש נעים, בטוח ואיכותי. מחלקת הנוער במתנ"ס מזמינה אתכם להירשם לקורסי הקיץ – קורס מד"א וקורס "לעוף על יזמות". בהזדמנות זו נודה לצוותי המורים והמנהלים בתיכונים, באולפנות ובישיבות, אשר עושים את החינוך בבנימין לאיכותי, משמעותי ומוביל, ולמחלקת הנוער במתנ"ס ורכזי הנוער ביישובים אשר עמלים על תכנית עשירה ומגוונת לחופש הגדול. ברכת דרך צלחה מיוחדת שלוחה למסיימי השמינית – בהצלחה בצאתכם לדרך חדשה – מי לשירות צבאי ולאומי, מי ללימודים ומי להתנדבות. לידיעתכם, אירוע למסיימי שמינית של מתנ"ס בנימין יתקיים ב-27.6 בניל. בערב יוענקו תעודות הוקרה לשמיניסטים על התנדבות משמעותית, ויתקיים מופע של "זקני הכפר". עקבו אחר הפרסומים.

המאבק על אדמות המדינה: נוכח ההשתלטות השיטתית של הרשות הפלשתינית בשיתוף האיחוד האירופי על אדמות המדינה בשטחי C, החליטו ראשי המועצות הגדולות ביו"ש לצאת יחד לקמפיין שיחייב את ממשלת ישראל להתעשת במהירות, בטרם הנתונים החמורים יהפכו לבלתי הפיכים. הגברת האכיפה והחזרת השטח לריבונות ישראל בשטח, תבלום את הרוח הגבית של מהלכי ההשתלטות של הרשות, ואת התקדמות תכנית פיאד להקמת מדינה פלשתינית. אנו קוראים לראש הממשלה להנהיג מדיניות ברורה ולהחזיר את השליטה לממשלת ישראל. בימים אלה נכנס לעבודתו במועצה רכז קרקעות חדש – דוד פורת, אנו מבקשים את עירנותכם בנוגע להשתלטות מסוג זה, אנא פנו אליו באמצעות המוקד המוניציפלי 106. להזכירכם, ניתן לפנות למוקד גם באמצעות הווטסאפ בטל' 050-5955610 (ולצרף גם תמונה).

אלוף פיקוד העורף: ביום ראשון השבוע הגיע לבנימין אלוף פיקוד העורף תמיר ידעי, לפגישת עבודה עם הנהלת המועצה ומנהלי מכלולי החירום השונים. בפגישה נידונו סוגיות חשובות הנוגעות להיערכות מטה בנימין לחירום, ובהם מיגונויות לכיתות לימוד, נגררי חילוץ והצלה, מערכות אזעקה וקשר, מערכות מצלמות וכפתורי הפעלה לצופרים. צוות פיקוד העורף שיבח את הרמה הגבוהה של היערכות המועצה לחירום. בהזדמנות זו נודה לפיקוד העורף על שיתוף הפעולה והליווי המקצועי.

הנהלת מפעל הפיס בבנימין: בסוף השבוע שעבר אירחנו את נציגי הנהלת מפעל הפיס, ובהם סמנכ"ל הפיס קובי בנבניסטי, ומנהלת מחלקת מבנים - עירית בן מנחם. הסיור הינו חלק מקשר רצוף שמקיימת המועצה עם מפעל הפיס, המסייע בעדנו בתחומים רבים של פיתוח ובינוי מבני רווחה, קהילה וספורט. הסיור למעשה מהווה הכנה לתכנית חומש המתגבשת בימים אלה, אשר תוגש למפעל הפיס בקרוב ותתקצב לאחר הליך האישור הנדרש. תודה למפעל הפיס על הסיוע לאורך השנים ועל הנכונות הרבה לסייע בהמשך למען פיתוח ההתיישבות בבנימין.

כביש הטבעת המזרחי: לאחר מאמצים רבים של גורמי המועצה, החליטו השר לבטחון פנים גלעד ארדן ומפקד עוטף ירושלים במג"ב ניצב יצחק בריק, כי החל מה-1 ביולי ייפתח כביש הטבעת המזרחי (המחבר בין ענתות לגבעה הצרפתית) לאורך כל שעות היממה, בימים ראשון עד חמישי. עד כה נפתח הכביש לשעות ספורות, וכבר בהן הוכיח כי הוא מקל על עומסי התנועה בפסגת זאב. הנוסעים לירושלים בשעות העומס – שימו WAZE ובחנו האם כביש הטבעת המזרחי לא חוסך לכם בזמן הנסיעה.

תוכנית שכר מצווה: תכנית "שכר מצווה" של לשכת עורכי הדין חוזרת לפעול במרכז עוצמה באגף הרווחה בשער בנימין. השירות מיועד לכלל תושבי המועצה. התוכנית מעניקה סיוע משפטי חינם בתחומים הבאים: חדלות פירעון (הוצ"פ, פשיטת רגל וכדו'), דיני משפחה, דיני עבודה ועוד. לא ניתן שירות בתחומים הבאים: פלילי (כולל תעבורה) ולתובעים בתחום הנזיקין. במסגרת השירות התושב מקבל פגישת ייעוץ עם עו"ד חינם ללא עלות. המשך ליווי וטיפול משפטי תלוי בעמידה בקריטריונים כלכליים ומשפטיים. השירות יינתן בימי ראשון אחת לשבועיים במשרדי אגף הרווחה בשער בנימין, החל מתאריך 30.6.19. לתיאום פגישה נא לפנות באחת מהדרכים הבאות ולציין שהגעתם ממרכז עוצמה בנימין: ישיר: 02-5411269 יש מענה אנושי כל יום עד השעה 16:30; מוקד שכר מצווה: 1-700-505-500. מייל: probono.jer@israelbar.org.il. הגעה בתיאום מראש בלבד.



אולימפיאדת המתמטיקה: השבוע התקיים גמר האולימפיאדה הרשותית במתמטיקה לכיתות ה' ו'ז-ח' האולימפיאדה התקיימה בשלוש פעימות ובשני מסלולים – מסלול אישי ומסלול קבוצתי. בכל פעימה עלו המצטיינים לשלב הבא. בשלב האישי לכיתות ז'-ח' הגיעה למקום הראשון – דריה אייזנברגר מ"נטעים" בנות מבוא חורון. בכיתות ה'-ו' הגיע למקום הראשון – עידו חיים אטינגר מ"אהל שילה" בניס. בשלב הקבוצתי בכיתות ה'-ו' הגיעו למקום הראשון – תלמידי ת"ת "נהג כצאן יוסף" בנריה, למקום השני – תלמידי "אריאל" בטלמון, במקום השלישי – "אהבת יצחק" בכוכב השחר בניס. בשלב הקבוצתי בכיתות ז'-ח' - במקום ראשון – "בני בנימין" בית אל, במקום השני – "נר תמיד" בחשמונאים, ובמקום השלישי – "נטעים" בנות מבוא חורון. ברכות לכל המתמודדים והזוכים.

מבצע לעידוד קריאה בקיץ: הספרייה האזורית במתנ"ס בנימין ואגף החינוך במועצה מעניקים לתלמידי בנימין מתנה לקיץ - אתם מוזמנים להירשם לקוד קופון מתנה וליהנות מ-15 שעות האזנה לספרים קוליים של אפליקציית "אייקאסט- ספרים קוליים", במהלך חודש יולי. הרשמה בקישור הבא או באתר המתנ"ס:

<https://forms.gle/Pj9tpKohPEw96v27A>

ברכות לבתי ספר: ברכות לבית הספר "אוהל שילה" בנות על זכיינו בתעודת הערכה מחוזית בתחום החברתי-ערכי. ברכות לבתי הספר "נטעים" בניס ובנות במבוא חורון לכבוד חגיגות העשור. ברכות למועצת התלמידים של ישיבת בני עקיבא מטה בנימין בבית אל שזכתה באות "המועצה היוזמת בתשע"ט" במחוז ירושלים של משרד החינוך.

קונצרט מנגנים בבנימין: ביום ראשון הקרוב יתקיים קונצרט חגיגי לסיום שנת הלימודים בתכנית "מנגנים בבנימין". בקונצרט יופיעו הרכבים ומקהלות, והוא ייוחד לזכרה של הדס תפוחי ז"ל שהובילה את התכנית ונספתה בתאונת דרכים. על שמה יינתנו מלגות לתלמידים מצטיינים להמשך לימודי מוזיקה.

יום קהילה משטרה: ביום רביעי הקרוב נקיים יום קהילה-משטרה לתלמידי בתי הספר היסודיים במזרח בנימין. ביום זה ייחשפו הילדים לעבודת המשטרה בפעילותה למען הביטחון בקהילות, ויפגשו כלבנים, פרשים, ערכות מז"פ, כיבוי אש, ועוד. תודה למשטרת בנימין על השותפות ביום זה.

דרושים/ות: למועצה אזורית מטה בנימין דרושים/ות מנהלות מעון ביישובים עטרת, שבות רחל, גבעת הראל, ענתות ודולב. דרושות מטפלות בכל המעונות. לפרטים נוספים - יעל אורן 02-9977206. למועצה דרושים גם פסיכולוג/ית חינוכי, קלינאית/ת תקשורת, סיעות בגני הילדים במגוון יישובים, נהג/ת פועל/ת במחלקת פינוי אשפה. לפרטים נוספים יש להיכנס לאתר המועצה www.binyamin.org.il או בטלפון 02-6492716.

שבת שלום,
המועצה האזורית מטה בנימין